
Keizer der Juniores

Rit 2b 20/09/2015 Koksijde  Koksijde

UITSLAG - RESULTS

Starters: 129 102 km Time: 2:22:33 Avg Speed. 42,93

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

1 40 2:22:33MERTENS Julian DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19971006

2 31 0:00:00SCHMIEDEL Sebastien STEVENS JUNIORENTEAM THURINGENGER 19970217

3 5 0:00:00VANACKER Bjarne ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19970530

4 49 0:00:00HAYTER Ethan SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR 19980918

5 164 0:00:09MADSEN Frederik Rodenberg DCR BALLERUP JUNIORDEN 19980122

6 186 0:00:09HEIDERSCHEID Colin LUXEMBOURG NATIONAL TEAMLUX 19980128

7 117 0:00:09NEVENS Tibo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19980815

8 3 0:00:09CASTRIQUE Jonas ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19970113

9 175 0:00:09VAN DER MEER Noah WESTLAND WIL VOORUITNED 19970222

10 19 0:00:09MUYS Ayton APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19971121

11 152 0:00:09RASCH Jasper MONKEYTOWN CYCLING TEAMNED 19980322

12 140 0:00:09DEKKER David DISTRICT ZUIDWEST NEDERLANDNED 19980202

13 14 0:00:09DE WEVER Merten AVIA WCUP CYCLING TEAMBEL 19980109

14 50 0:00:09JONES Harrison SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR 19970218

15 48 0:00:09CORNET Olivier TEAM WALLONIEBEL 19970921

16 27 0:00:09LÜBBERS Dorian TEAM SPORTFORUM KAARST-BUTTGENGER 19970204

17 11 0:00:09ESCRITT Jack HTM ACADEMY JLT CONDORGBR 19971204

18 45 0:00:09BAUDE Arthur TEAM WALLONIEBEL 19980107

19 85 0:00:09VERFAILLIE Arne KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19970516

20 39 0:00:09DE HAES Jorden DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19971109

21 72 0:00:09OSALAND Kristjan NORWAY NATIONAL TEAMNOR 19981210

22 43 0:00:09MORTIER Julien TEAM WALLONIEBEL 19970720

23 95 0:00:09BEULLENS Cedric KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19970127

24 115 0:00:09DE JAEGER Nick WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19971018

25 22 0:00:09LEYMAN Celestin APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19970329

26 163 0:00:09KRON Andreas Lorentz DCR BALLERUP JUNIORDEN 19980601

27 183 0:00:09DA SILVA Tiago LUXEMBOURG NATIONAL TEAMLUX 19970206

28 86 0:00:09BOUTEN Migel KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19970424

29 13 0:00:09BORRA Gilles AVIA WCUP CYCLING TEAMBEL 19980726

30 127 0:00:09VERBEECK Qwinten VZW TIELTSE RENNERSCLUBBEL 19980126

31 52 0:00:09GEORGI Etienne SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR 19980928

32 75 0:00:09WATRELOT Jean Lou TEAM OGS U-19 FORMATIONFRA 19971113

33 132 0:00:09VEROUGSTRAETE Nicolas VZW TIELTSE RENNERSCLUBBEL 19971119

34 34 0:00:09HENN Luca STEVENS JUNIORENTEAM THURINGENGER 19971218

35 182 0:00:09LEYDER Pit LUXEMBOURG NATIONAL TEAMLUX 19970111

36 64 0:00:09APERS Ruben ISOREX CYCLING TEAMBEL 19980825

37 74 0:00:09ROUSSEL Léo TEAM OGS U-19 FORMATIONFRA 19970507

38 47 0:00:09THERAIN Quentin TEAM WALLONIEBEL 19970310

39 10 0:00:09GRAY Rob HTM ACADEMY JLT CONDORGBR 19980520

40 65 0:00:09BECK Cedric ISOREX CYCLING TEAMBEL 19980613

41 7 0:00:09BRAYBROOKE Alex HTM ACADEMY JLT CONDORGBR 19970818

42 17 0:00:09DE KEE Glenn AVIA WCUP CYCLING TEAMBEL 19981114

43 82 0:00:09HUBAU Pierre DUNKERQUE LITTORAL CYCLISMEFRA 19970520

44 154 0:00:09VAN WIJK Oscar MONKEYTOWN CYCLING TEAMNED 19970923

45 32 0:00:09MAGDEBURG Tobias STEVENS JUNIORENTEAM THURINGENGER 19970725

46 26 0:00:09HÄRTIG Jonas TEAM SPORTFORUM KAARST-BUTTGENGER 19970703

47 46 0:00:09BERO Wallace TEAM WALLONIEBEL 19970221

48 181 0:00:09GENIETS Kevin LUXEMBOURG NATIONAL TEAMLUX 19970109

49 155 0:00:09PLUTO Martin MONKEYTOWN CYCLING TEAMLAT 19980113

50 89 0:00:09D´HONDT Jari KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19971119

51 70 0:00:09PJAKA Christian NORWAY NATIONAL TEAMNOR 19970810

52 62 0:00:09DE RHO Nicolay ISOREX CYCLING TEAMBEL 19970313

53 96 0:00:09THIJSSEN Gerben KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19980621

54 139 0:00:09KERKHOFS Bob DISTRICT ZUIDWEST NEDERLANDNED 19980912

55 16 0:00:09VERHULST Lothar AVIA WCUP CYCLING TEAMBEL 19980925

56 137 0:00:09ALBRECHTSEN Christian Gorm TEAM HERNING CK JUNIORDEN 19980413

57 166 0:00:09CRONQVIST Tim Vang DCR BALLERUP JUNIORDEN 19970709

58 94 0:00:09JASPERS Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19970630

59 177 0:00:09RUIMGAARD Yentil WESTLAND WIL VOORUITNED 19980128

60 130 0:00:09HOUTTEMAN Nico VZW TIELTSE RENNERSCLUBBEL 19970109

61 149 0:00:09VERSCHAEVE Viktor VAN MOER GROUP CYCLING TEAMBEL 19980803

62 60 0:00:09VRIENS Nathan SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19971031

63 146 0:00:09DE PESTEL Sander VAN MOER GROUP CYCLING TEAMBEL 19981011

64 134 0:00:09SIGGAARD Soren Malling TEAM HERNING CK JUNIORDEN 19970109

65 153 0:00:09SCHELLING Ide MONKEYTOWN CYCLING TEAMNED 19980206

66 71 0:00:09VABO Tore Andre NORWAY NATIONAL TEAMNOR 19980117

67 151 0:00:09VELT Marijn MONKEYTOWN CYCLING TEAMNED 19980406

68 176 0:00:09KNOPPERT Martijn WESTLAND WIL VOORUITNED 19981022

69 18 0:00:09TANGHE Lennert AVIA WCUP CYCLING TEAMBEL 19980224

70 135 0:00:09KRISTENSEN Mads Ostergaard TEAM HERNING CK JUNIORDEN 19980126
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Keizer der Juniores

Rit 2b 20/09/2015 Koksijde  Koksijde

UITSLAG - RESULTS

Starters: 129 102 km Time: 2:22:33 Avg Speed. 42,93

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

71 73 0:00:09DELALEAU Alexis TEAM OGS U-19 FORMATIONFRA 19980525

72 118 0:00:19REYNAERTS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19970730

73 148 0:00:19WEEMAES Sasha VAN MOER GROUP CYCLING TEAMBEL 19980209

74 51 0:00:19QUARTERMAN Charlie SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR 19980906

75 171 0:00:19BOGAERT Mathieu CT SPIDER KING IEPERBEL 19980529

76 4 0:00:19HUYS Laurens ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19980924

77 37 0:00:19LOENDERS Glenn DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19970309

78 158 0:00:19ELORTEGI Iker BIZKAIA - DURANGOESP 19971007

79 66 0:00:19VERHOFSTADT Thibau ISOREX CYCLING TEAMBEL 19980816

80 143 0:00:19SITTERS Bas DISTRICT ZUIDWEST NEDERLANDNED 19971023

81 1 0:00:19DE WILDE Arno ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19971113

82 185 0:00:19WIRTGEN Luc LUXEMBOURG NATIONAL TEAMLUX 19980707

83 88 0:00:31DEBUYSERE Wannes KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19970124

84 116 0:00:47GAYTANT Remco WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19981013

85 2 0:00:49CLICTEUR Arne ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19970123

86 104 0:00:51DE VEIRMAN Aaron CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 19970519

87 180 0:00:52VAN NUNSPEET Mike WESTLAND WIL VOORUITNED 19971217

88 178 0:00:52VAN KOPPEN Wessel WESTLAND WIL VOORUITNED 19981118

89 144 0:00:54DE PEIJPER Cliff DISTRICT ZUIDWEST NEDERLANDNED 19980406

90 81 0:00:54DELVART Marvyn DUNKERQUE LITTORAL CYCLISMEFRA 19971016

91 191 0:00:56VANDEBOSCH Victor ENERTHERM-BKCPBEL 19980122

92 119 0:00:58TIMMERMANS Tim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19981215

93 129 0:00:58DE PLUS Jasper VZW TIELTSE RENNERSCLUBBEL 19970611

94 147 0:00:58HERREGODTS Rune VAN MOER GROUP CYCLING TEAMBEL 19980727

95 77 0:00:58DOURLENS Charles Antoine TEAM OGS U-19 FORMATIONFRA 19970407

96 98 0:00:58SCHOEVAERS Ward CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 19970829

97 100 0:00:58VANDENBROECK Yarno CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 19981123

98 170 0:01:02MARKEY Lucas CT SPIDER KING IEPERBEL 19970812

99 165 0:01:03HANSEN Timothy Barthold DCR BALLERUP JUNIORDEN 19980103

100 113 0:01:17JEHIN Kevin WSC HAND IN HAND BAALBEL 19971018

101 114 0:01:17VAN NUFFELEN Glen WSC HAND IN HAND BAALBEL 19970215

102 90 0:01:22COUHYSDER Neil KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19980901

103 23 0:01:25PIRARD Maxim APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19970731

104 160 0:01:47LANDALUZE Inigo BIZKAIA - DURANGOESP 19970423

105 67 0:01:54EKLOF Daniel NORWAY NATIONAL TEAMNOR 19971010

106 159 0:02:16GIL Jon BIZKAIA - DURANGOESP 19970604

107 15 0:00:09SEGAERT Loïc AVIA WCUP CYCLING TEAMBEL 19981027

108 91 0:03:00JANSSENS Jarrid KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19970404

109 167 0:03:10PETERSEN Jonas DCR BALLERUP JUNIORDEN 19970524

110 105 0:05:49DECLERCQ Jan-willem CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 19970930
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Keizer der Juniores

Rit 2b 20/09/2015 Koksijde  Koksijde

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 SOUTH EAST CYCLING TEAM 7:07:57 49 43

2 STEVENS JUNIORENTEAM THURINGEN 7:07:57 81 23

3 TEAM WALLONIE 7:08:06 55 153

4 LUXEMBOURG NATIONAL TEAM 7:08:06 68 63

5 DCR BALLERUP JUNIOR 7:08:06 88 53

6 HTM ACADEMY JLT CONDOR 7:08:06 97 173

7 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 7:08:06 97 193

8 MONKEYTOWN CYCLING TEAM 7:08:06 104 113

9 VZW TIELTSE RENNERSCLUB 7:08:06 123 303

10 ISOREX CYCLING TEAM 7:08:06 128 363

11 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 7:08:06 134 233

12 WESTLAND WIL VOORUIT 7:08:06 136 93

13 NORWAY NATIONAL TEAM 7:08:06 138 213

14 TEAM OGS U-19 FORMATION 7:08:06 140 323

15 AVIA WCUP CYCLING TEAM 7:08:06 149 133

16 TEAM HERNING CK JUNIOR 7:08:06 190 563

17 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 7:08:07 87 33

18 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 7:08:07 98 13

19 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 7:08:16 103 73

20 DISTRICT ZUIDWEST NEDERLAND 7:08:16 146 123

21 VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 7:08:16 197 613

22 APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 7:09:22 138 103

23 BIZKAIA - DURANGO 7:12:01 288 783



Keizer der Juniores

Rit 2b 20/09/2015 Koksijde  Koksijde

Bergklassement - Classement du Meilleur Grimpeur - Mountain Classification 

Rank Nr Name Team Points

Hoge Blekker 1

1 19 MUYS Ayton APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 3

2 182 LEYDER Pit LUXEMBOURG NATIONAL TEAM 2

3 121 HJORT Mads Olander TEAM PYTHONPRO.COM CHAMPION SYSTEM 1

Hoge Blekker 2

1 182 LEYDER Pit LUXEMBOURG NATIONAL TEAM 3

2 19 MUYS Ayton APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2

3 81 DELVART Marvyn DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME 1

Hoge Blekker 3

1 182 LEYDER Pit LUXEMBOURG NATIONAL TEAM 3

2 31 SCHMIEDEL Sebastien STEVENS JUNIORENTEAM THURINGEN 2

3 23 PIRARD Maxim APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 1

Hoge Blekker 4

1 60 VRIENS Nathan SPORT EN MOEDIG GENK 3

2 77 DOURLENS Charles Antoine TEAM OGS U-19 FORMATION 2

3 104 DE VEIRMAN Aaron CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 1

Hoge Blekker 5

1 60 VRIENS Nathan SPORT EN MOEDIG GENK 3

2 149 VERSCHAEVE Viktor VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 2

3 23 PIRARD Maxim APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 1

Hoge Blekker 6

1 40 MERTENS Julian DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3

2 45 BAUDE Arthur TEAM WALLONIE 2

3 149 VERSCHAEVE Viktor VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 1

Hoge Blekker 7

1 166 CRONQVIST Tim Vang DCR BALLERUP JUNIOR 3

2 7 BRAYBROOKE Alex HTM ACADEMY JLT CONDOR 2

3 181 GENIETS Kevin LUXEMBOURG NATIONAL TEAM 1

Hoge Blekker 8

1 40 MERTENS Julian DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3

2 166 CRONQVIST Tim Vang DCR BALLERUP JUNIOR 2

3 181 GENIETS Kevin LUXEMBOURG NATIONAL TEAM 1



Keizer der Juniores

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 2b 20/09/2015 Koksijde - Koksijde

1 95 BEULLENS Cedric KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 4:44:34 28BEL 19970127 0:00:00

2 49 HAYTER Ethan SOUTH EAST CYCLING TEAM 4:44:38 14GBR 19980918 0:00:04

3 5 VANACKER Bjarne ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 4:44:45 24BEL 19970530 0:00:11

4 146 DE PESTEL Sander VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 4:44:49 78BEL 19981011 0:00:15

5 153 SCHELLING Ide MONKEYTOWN CYCLING TEAM 4:44:54 81NED 19980206 0:00:20

6 39 DE HAES Jorden DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 4:44:56 52BEL 19971109 0:00:22

7 163 KRON Andreas Lorentz DCR BALLERUP JUNIOR 4:45:00 46DEN 19980601 0:00:26

8 34 HENN Luca STEVENS JUNIORENTEAM THURINGEN 4:45:01 57GER 19971218 0:00:27

9 164 MADSEN Frederik Rodenberg DCR BALLERUP JUNIOR 4:45:01 25DEN 19980122 0:00:27

10 166 CRONQVIST Tim Vang DCR BALLERUP JUNIOR 4:45:02 78DEN 19970709 0:00:28

11 31 SCHMIEDEL Sebastien STEVENS JUNIORENTEAM THURINGEN 4:45:03 38GER 19970217 0:00:29

12 65 BECK Cedric ISOREX CYCLING TEAM 4:45:03 88BEL 19980613 0:00:29

13 181 GENIETS Kevin LUXEMBOURG NATIONAL TEAM 4:45:05 141LUX 19970109 0:00:31

14 175 VAN DER MEER Noah WESTLAND WIL VOORUIT 4:45:06 43NED 19970222 0:00:32

15 149 VERSCHAEVE Viktor VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 4:45:06 118BEL 19980803 0:00:32

16 96 THIJSSEN Gerben KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 4:45:07 82BEL 19980621 0:00:33

17 64 APERS Ruben ISOREX CYCLING TEAM 4:45:10 89BEL 19980825 0:00:36

18 10 GRAY Rob HTM ACADEMY JLT CONDOR 4:45:12 101GBR 19980520 0:00:38

19 148 WEEMAES Sasha VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 4:45:12 115BEL 19980209 0:00:38

20 94 JASPERS Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 4:45:12 134BEL 19970630 0:00:38

21 18 TANGHE Lennert AVIA WCUP CYCLING TEAM 4:45:12 140BEL 19980224 0:00:38

22 60 VRIENS Nathan SPORT EN MOEDIG GENK 4:45:13 104BEL 19971031 0:00:39

23 27 LÜBBERS Dorian TEAM SPORTFORUM KAARST-BUTTGEN 4:45:14 84GER 19970204 0:00:40

24 182 LEYDER Pit LUXEMBOURG NATIONAL TEAM 4:45:15 65LUX 19970111 0:00:41

25 26 HÄRTIG Jonas TEAM SPORTFORUM KAARST-BUTTGEN 4:45:16 97GER 19970703 0:00:42

26 15 SEGAERT Loïc AVIA WCUP CYCLING TEAM 4:45:17 196BEL 19981027 0:00:43

27 137 ALBRECHTSEN Christian Gor TEAM HERNING CK JUNIOR 4:45:18 162DEN 19980413 0:00:44

28 22 LEYMAN Celestin APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 4:45:18 118BEL 19970329 0:00:44

29 40 MERTENS Julian DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 4:45:18 127BEL 19971006 0:00:44

30 132 VEROUGSTRAETE Nicolas VZW TIELTSE RENNERSCLUB 4:45:18 92BEL 19971119 0:00:44

31 13 BORRA Gilles AVIA WCUP CYCLING TEAM 4:45:20 148BEL 19980726 0:00:46

32 130 HOUTTEMAN Nico VZW TIELTSE RENNERSCLUB 4:45:20 174BEL 19970109 0:00:46

33 134 SIGGAARD Soren Malling TEAM HERNING CK JUNIOR 4:45:21 186DEN 19970109 0:00:47

34 140 DEKKER David DISTRICT ZUIDWEST NEDERLAND 4:45:21 72NED 19980202 0:00:47

35 186 HEIDERSCHEID Colin LUXEMBOURG NATIONAL TEAM 4:45:22 73LUX 19980128 0:00:48

36 85 VERFAILLIE Arne KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 4:45:23 84BEL 19970516 0:00:49

37 117 NEVENS Tibo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:45:23 72BEL 19980815 0:00:49

38 37 LOENDERS Glenn DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 4:45:23 171BEL 19970309 0:00:49

39 154 VAN WIJK Oscar MONKEYTOWN CYCLING TEAM 4:45:24 132NED 19970923 0:00:50

40 1 DE WILDE Arno ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 4:45:25 183BEL 19971113 0:00:51

41 139 KERKHOFS Bob DISTRICT ZUIDWEST NEDERLAND 4:45:25 155NED 19980912 0:00:51

42 155 PLUTO Martin MONKEYTOWN CYCLING TEAM 4:45:26 191LAT 19980113 0:00:52

43 7 BRAYBROOKE Alex HTM ACADEMY JLT CONDOR 4:45:26 174GBR 19970818 0:00:52

44 46 BERO Wallace TEAM WALLONIE 4:45:26 138BEL 19970221 0:00:52

45 45 BAUDE Arthur TEAM WALLONIE 4:45:28 117BEL 19980107 0:00:54

46 19 MUYS Ayton APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 4:45:28 82BEL 19971121 0:00:54

47 32 MAGDEBURG Tobias STEVENS JUNIORENTEAM THURINGEN 4:45:28 186GER 19970725 0:00:54

48 50 JONES Harrison SOUTH EAST CYCLING TEAM 4:45:29 97GBR 19970218 0:00:55

49 3 CASTRIQUE Jonas ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 4:45:30 103BEL 19970113 0:00:56

50 135 KRISTENSEN Mads Ostergaar TEAM HERNING CK JUNIOR 4:45:30 211DEN 19980126 0:00:56

51 177 RUIMGAARD Yentil WESTLAND WIL VOORUIT 4:45:30 199NED 19980128 0:00:56

52 115 DE JAEGER Nick WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:45:31 121BEL 19971018 0:00:57

53 43 MORTIER Julien TEAM WALLONIE 4:45:31 132BEL 19970720 0:00:57

54 176 KNOPPERT Martijn WESTLAND WIL VOORUIT 4:45:31 209NED 19981022 0:00:57

55 152 RASCH Jasper MONKEYTOWN CYCLING TEAM 4:45:32 128NED 19980322 0:00:58

56 4 HUYS Laurens ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 4:45:35 156BEL 19980924 0:01:01

57 70 PJAKA Christian NORWAY NATIONAL TEAM 4:45:35 200NOR 19970810 0:01:01

58 16 VERHULST Lothar AVIA WCUP CYCLING TEAM 4:45:36 188BEL 19980925 0:01:02

59 14 DE WEVER Merten AVIA WCUP CYCLING TEAM 4:45:42 159BEL 19980109 0:01:08

60 73 DELALEAU Alexis TEAM OGS U-19 FORMATION 4:45:43 177FRA 19980525 0:01:09

61 151 VELT Marijn MONKEYTOWN CYCLING TEAM 4:45:43 187NED 19980406 0:01:09

62 82 HUBAU Pierre DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME 4:45:44 152FRA 19970520 0:01:10

63 118 REYNAERTS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:45:44 198BEL 19970730 0:01:10

64 48 CORNET Olivier TEAM WALLONIE 4:45:46 137BEL 19970921 0:01:12

65 183 DA SILVA Tiago LUXEMBOURG NATIONAL TEAM 4:45:51 134LUX 19970206 0:01:17

66 66 VERHOFSTADT Thibau ISOREX CYCLING TEAM 4:45:53 189BEL 19980816 0:01:19

67 72 OSALAND Kristjan NORWAY NATIONAL TEAM 4:45:54 176NOR 19981210 0:01:20

68 71 VABO Tore Andre NORWAY NATIONAL TEAM 4:45:55 240NOR 19980117 0:01:21

69 74 ROUSSEL Léo TEAM OGS U-19 FORMATION 4:46:00 219FRA 19970507 0:01:26

70 62 DE RHO Nicolay ISOREX CYCLING TEAM 4:46:00 218BEL 19970313 0:01:26
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Keizer der Juniores

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 2b 20/09/2015 Koksijde - Koksijde

71 75 WATRELOT Jean Lou TEAM OGS U-19 FORMATION 4:46:08 213FRA 19971113 0:01:34

72 158 ELORTEGI Iker BIZKAIA - DURANGO 4:46:08 272ESP 19971007 0:01:34

73 127 VERBEECK Qwinten VZW TIELTSE RENNERSCLUB 4:46:10 186BEL 19980126 0:01:36

74 88 DEBUYSERE Wannes KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 4:46:10 202BEL 19970124 0:01:36

75 147 HERREGODTS Rune VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 4:46:11 199BEL 19980727 0:01:37

76 191 VANDEBOSCH Victor ENERTHERM-BKCP 4:46:24 254BEL 19980122 0:01:50

77 86 BOUTEN Migel KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 4:46:26 221BEL 19970424 0:01:52

78 98 SCHOEVAERS Ward CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 4:46:28 263BEL 19970829 0:01:54

79 119 TIMMERMANS Tim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:46:40 261BEL 19981215 0:02:06

80 114 VAN NUFFELEN Glen WSC HAND IN HAND BAAL 4:46:47 230BEL 19970215 0:02:13

81 100 VANDENBROECK Yarno CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 4:47:06 301BEL 19981123 0:02:32

82 160 LANDALUZE Inigo BIZKAIA - DURANGO 4:47:38 252ESP 19970423 0:03:04

83 67 EKLOF Daniel NORWAY NATIONAL TEAM 4:47:42 292NOR 19971010 0:03:08

84 91 JANSSENS Jarrid KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 4:48:35 244BEL 19970404 0:04:01

85 51 QUARTERMAN Charlie SOUTH EAST CYCLING TEAM 4:50:22 214GBR 19980906 0:05:48

86 143 SITTERS Bas DISTRICT ZUIDWEST NEDERLAND 4:50:28 298NED 19971023 0:05:54

87 11 ESCRITT Jack HTM ACADEMY JLT CONDOR 4:50:33 199GBR 19971204 0:05:59

88 47 THERAIN Quentin TEAM WALLONIE 4:50:33 232BEL 19970310 0:05:59

89 159 GIL Jon BIZKAIA - DURANGO 4:50:37 286ESP 19970604 0:06:03

90 116 GAYTANT Remco WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:50:43 245BEL 19981013 0:06:09

91 129 DE PLUS Jasper VZW TIELTSE RENNERSCLUB 4:50:56 263BEL 19970611 0:06:22

92 171 BOGAERT Mathieu CT SPIDER KING IEPER 4:50:56 282BEL 19980529 0:06:22

93 89 D´HONDT Jari KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 4:50:59 279BEL 19971119 0:06:25

94 165 HANSEN Timothy Barthold DCR BALLERUP JUNIOR 4:51:11 236DEN 19980103 0:06:37

95 77 DOURLENS Charles Antoine TEAM OGS U-19 FORMATION 4:51:12 266FRA 19970407 0:06:38

96 144 DE PEIJPER Cliff DISTRICT ZUIDWEST NEDERLAND 4:51:14 279NED 19980406 0:06:40

97 178 VAN KOPPEN Wessel WESTLAND WIL VOORUIT 4:51:19 279NED 19981118 0:06:45

98 2 CLICTEUR Arne ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 4:51:22 282BEL 19970123 0:06:48

99 180 VAN NUNSPEET Mike WESTLAND WIL VOORUIT 4:51:23 295NED 19971217 0:06:49

100 81 DELVART Marvyn DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME 4:51:30 302FRA 19971016 0:06:56

101 104 DE VEIRMAN Aaron CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 4:51:40 311BEL 19970519 0:07:06

102 23 PIRARD Maxim APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 4:51:41 281BEL 19970731 0:07:07

103 113 JEHIN Kevin WSC HAND IN HAND BAAL 4:51:43 310BEL 19971018 0:07:09

104 170 MARKEY Lucas CT SPIDER KING IEPER 4:51:47 322BEL 19970812 0:07:13

105 90 COUHYSDER Neil KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 4:51:53 301BEL 19980901 0:07:19

106 167 PETERSEN Jonas DCR BALLERUP JUNIOR 4:53:21 260DEN 19970524 0:08:47

107 185 WIRTGEN Luc LUXEMBOURG NATIONAL TEAM 4:54:44 326LUX 19980707 0:10:10

108 17 DE KEE Glenn AVIA WCUP CYCLING TEAM 4:55:05 292BEL 19981114 0:10:31

109 105 DECLERCQ Jan-willem CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 4:56:55 347BEL 19970930 0:12:21

110 52 GEORGI Etienne SOUTH EAST CYCLING TEAM 5:00:01 290GBR 19980928 0:15:27

Pg 2 / 2



Keizer der Juniores

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 2b 20/09/2015 Koksijde - Koksijde

1 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 14:14:53

2 VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 14:15:01

3 DCR BALLERUP JUNIOR 14:15:03

4 LUXEMBOURG NATIONAL TEAM 14:15:17

5 STEVENS JUNIORENTEAM THURINGEN 14:15:30

6 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 14:15:35

7 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 14:15:37

8 MONKEYTOWN CYCLING TEAM 14:15:44

9 AVIA WCUP CYCLING TEAM 14:15:49

10 ISOREX CYCLING TEAM 14:15:56

11 TEAM HERNING CK JUNIOR 14:16:00

12 WESTLAND WIL VOORUIT 14:16:07

13 VZW TIELTSE RENNERSCLUB 14:16:10

14 HTM ACADEMY JLT CONDOR 14:16:16

15 TEAM WALLONIE 14:16:25

16 DISTRICT ZUIDWEST NEDERLAND 14:16:30

17 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 14:16:34

18 TEAM OGS U-19 FORMATION 14:17:11

19 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 14:17:13

20 NORWAY NATIONAL TEAM 14:17:24

21 SOUTH EAST CYCLING TEAM 14:20:19

22 APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 14:22:27

23 BIZKAIA - DURANGO 14:24:23



Keizer der Juniores

Algemeen Bergklassement - Classement General des GPM- 
General Mountain Classification 

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 2b 20/09/2015 Koksijde - Koksijde

1 182 LEYDER Pit LUXEMBOURG NATIONAL TEAM 34

2 95 BEULLENS Cedric KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 14

3 19 MUYS Ayton APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 10

4 146 DE PESTEL Sander VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 9

5 60 VRIENS Nathan SPORT EN MOEDIG GENK 6

6 40 MERTENS Julian DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 6

7 166 CRONQVIST Tim Vang DCR BALLERUP JUNIOR 5

8 149 VERSCHAEVE Viktor VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 3

9 13 BORRA Gilles AVIA WCUP CYCLING TEAM 3

10 5 VANACKER Bjarne ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2

11 31 SCHMIEDEL Sebastien STEVENS JUNIORENTEAM THURINGEN 2

12 65 BECK Cedric ISOREX CYCLING TEAM 2

13 181 GENIETS Kevin LUXEMBOURG NATIONAL TEAM 2

14 27 LÜBBERS Dorian TEAM SPORTFORUM KAARST-BUTTGEN 2

15 7 BRAYBROOKE Alex HTM ACADEMY JLT CONDOR 2

16 45 BAUDE Arthur TEAM WALLONIE 2

17 62 DE RHO Nicolay ISOREX CYCLING TEAM 2

18 77 DOURLENS Charles Antoine TEAM OGS U-19 FORMATION 2

19 23 PIRARD Maxim APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2

20 81 DELVART Marvyn DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME 1

21 104 DE VEIRMAN Aaron CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 1



Keizer der Juniores

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 2b 20/09/2015 Koksijde Koksijde

Individueel klassement / Leider - Blauwe Trui

95 BEULLENS Cedric KON. BALEN B.C.  V.Z.W.

Bergklassement / Leider - Rode Trui

182 LEYDER Pit LUXEMBOURG NATIONAL TEAM



Keizer der Juniores

van 19/09/2015 tot 20/09/2015

MJ 2.1Klasse

According to art. 2.6.027, rider nr
15 - SEGAERT Loïc  BEL19981027  - AVIA WCUP CYCLING TEAM,
who falled within the last 3 km of the stage, is credited with the time of the peloton.

Communique nr20/09/2015 3

Het college van commissarissen

Rit 2b Koksijde - Koksijde

Beslissingen van het college van commissarissen

Pg 1 / 1
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